
2025.9～2026.2
お弁当ラインナップ

2025
AUTUMN
WINTER

博多冬小町（A-2）

福岡

田ぐり庵の

通販
通販サイト

田ぐり庵の手作りレトルト惣菜は、
「STORES」でも購入可能です！ 田ぐり庵　STORES 検索

通販サイトからもご購入可能です！

ひじき和風ハンバーグ

洋風盛

和風盛

インドカレー欧風カレー

田ぐり庵のお弁当とオードブル、様々なシーンで大活躍！

最大製造数1500個まで対応！
医療学会やスポーツ大会など、大量
注文でも安心してお任せください。

体力が必要な運動会やイベントで、
バラエティ豊かなラインナップを
ご用意しています！

季節を感じるお弁当やオードブルで、
特別なひとときを演出します。
心温まる時間をお過ごしください。

AU
TU

MN WINTER CATALO
Gご予約

承り中

博多がめ煮肉じゃが

安心手作りレトルト惣菜

美味しさは、愛。
大会・会議・学会など、
大人数にも対応可能

運動会や懇親会・地域
イベントや法事にも

敬老の日やX’mas など
季節の催しに最適！

大切な人への贈り物にも

福津市名産の真鯛を使用

めで鯛茶漬けお雑煮くらぶ
モンドセレクション銀賞受賞

銀賞

お電話でご要望をお伺いし、
あなたにピッタリのご提案
をいたします！

マルシェやイベント
出展も可能です！
お気軽にご相談ください！

レトルト惣菜の
詳細はHPで！

レトルト惣菜多数！
掲載商品以外は

HPでご覧ください。




	2025秋冬表面_out_s.pdf
	2025秋冬内面_out_s.pdf

